
 
 

Mloci Září Celkem Pořadí Postup 
Soudek 80 80 5.  
Hraboš 60 60 16.  
Kelt 0 0 27. – 28.  
Žabák 0 0 27. – 28.  
Chipsík 52 52 19.  
Štófa 25 25 24.  
Rigi 78 78 6.  
Kryštof 51 51 20.  
Plamínek 73 73 9.  
Vodník 64 64 13.  
Dřívko 69 69 12.  
Domča 70 70 10. – 11.  
Prokop 75 75 7. – 8.  
Petr 75 75 7. – 8.  
Celkem 772 772 2.  

Tučňáci Září Celkem Pořadí Postup 
Emet 96 96 1.  
Krumpáč 61 61 14. – 15.  
Béďa 61 61 14. – 15.  
Zilvar 70 70 10. – 11.  
Panter 10 10 25.  
Šavlozub 85 85 4.  
Oliver 9 9 26.  
Kiri 54 54 18.  
Honza 55 55 17.  
Mamut 34 34 23.  
Tom 42 42 21.  
Bubák 88 88 3.  
Oštěp 90 90 2.  
Tomáš 41 41 22.  
Celkem 796 796 1.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.27skauti.cz 

2 

         Bodovací tabulky 

Máme tu první letošní bodovací tabulky, tak 
se koukněte, jak si vedete.  

Vyšel dne: 4. 10. 2023 

Rozpis akcí na říjen 
4. 10. 2023 - Dnešní schůzka 

11. 10. 2023 - Schůzka 
14. 10. 2023 
18. 10. 2023 

- 
- 

Výprava 
Družinovka 

25. - 29. 10. 2023 - Podzimní výprava 
1. 11. 2023 

 
- Schůzka + Nový Hlásínek 

 

První měsíc jste zahájili v neuvěřitelném 
tempu a první příčky našeho bodování dělí 
sotva pár Mustangů. Některým se však dařilo 
o trochu lépe a jednomu borci se dokonce 
málem podařilo překonat hranici sta 
Mustangů a není jim nikdo jiný než: 
 
Výherci gratulujeme a vám ostatním přejeme 
hodně štěstí v říjnu! 

Ahoj kluci,  
máme tu další číslo 
Hlásínku a s ním i bodovací 
tabulky, rozpis akcí, info 
z výpravy pod stany… 
Nezapomeňte se podívat na 
první soutěž, kde si můžete 
vydělat Mustangy navíc. Toť 
ode mne zatím vše, hodně 
štěstí ve škole a mějte se! 
                     Váš Hlásínek 

Emet 

Podzimní výprava 
Škola už nám chvíli běží, 
tudíž se blíží čas, dát si od ní 
nějaký menší odpočinek. 
Jako každý rok nás na konci 
října čeká tradiční podzimní 
výprava, tak si udělejte čas, 
ať nás jede co nejvíce.  

Jeden za všechny, 
všichni za jednoho 

Pokud jste byli na vícedenní 
výpravě pod stany, možná 
tušíte, o čem bude tenhle 
článek. Máme novou 
oddílovou tradici. Máme 
dřevěný meč, na který se 
každý rok zapíše družina, 
která vyhraje výpravu pod 
stany. Meč samotný bude 
viset v klubovně, kde se na 
něj můžete kdykoliv podívat. 
No a právo prvního zápisu 
získává letošní vítězná 
družina, kterou jsou 
Tučňáci! Gratulujeme a na 
jedné z nejbližších schůzek 
meč popíšeme a pověsíme. 

Odkud jsou 
Nazdar kluci, máme pro vás 
soutěž, kde si můžete 
vydělat až 20 mustangů! 
Níže najdete 5 postav, nebo 
míst, které jsou z nějaké 
známé knížky, filmu, seriálu 
apod. Vaším úkolem bude 
na nějaké akci odevzdat 
papír s názvem knihy, 
odkud daná položka 
seznamu pochází, jméno 
jejího autora a informaci, 
zda jste danou knihu někdy 
četli. Nic víc, nic míň. 
1) Ithilien 
2) Mrakoplaš 
3) Arrakis 
4) Nurmengard 
5) Tlachapoud 


